
Z a r z ą d z e n i e  Nr 149/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2021 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy  Wójta Gminy 

Wągrowiec do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy. 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2021r. poz. 1372 ze zm.)   zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Jerzego Łukaszczyka pełniącego  funkcję Zastępcy Wójta Gminy 

Wągrowiec  do jednoosobowego składania w imieniu Gminy Wągrowiec  oświadczeń woli w 

zakresie zarządu mieniem Gminy Wągrowiec.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  inż. Przemysław Majchrzak 

     Wójt Gminy Wągrowiec 

 

 

 


